CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ
SECRETARIA LEGISLATIVA

OFÍCIO N.º 0158/2022/SL/CMC
    Caicó, 22 de Fevereiro de 2022.

A Sua Senhoria o Senhor
Judas Tadeu Alves dos Santos
Prefeito Municipal de Caicó
Rua Coronel Martiniano, 993, Centro
59300-000 Caicó/RN

Assunto: Encaminhamento do Requerimento de Informação 004/2022.

Servimo-nos  do  presente  expediente  para  encaminhar  a  V.  S.ª. Requerimento  de
Informação 004/2022, de autoria do Vereador Raimundo Inácio Filho - Lobão despachado em
sessão ordinária, solicitar informações junto a Secretaria de Finanças, com relação aos débitos
deste município junto a liga contra o câncer polo Caicó, da gestão anterior e da gestão atual até
a data de hoje.

Segue anexa cópia da referida indicação com a respectiva justificativa.

Atenciosamente,

_____________________________________

Ivanildo dos Santos da Costa

Rua Felipe Guerra, 179, Centro - Fone: 3417-2954
 59300-000 Caicó/RN - caico.rn.leg.br

	Rua Felipe Guerra, 179, Centro - Fone: 3417-2954
	59300-000 Caicó/RN - caico.rn.leg.br

	CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ